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Dotyczy postępowania:
Dostawy papierowych artykułów sanitarnych, środków czystości, preparatów do zmywarek oraz preparatu                 do zabezpieczenia narzędzi chirurgicznych
Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/77/2024



	W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  Zamawiający,                   na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1-dot. części nr 4- zał. nr 1 do SWZ
 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania preparatu do wstępnego zabezpieczenia narzędzi chirurgicznych - płynny w postaci pianki w sprayu środek                                   do wstępnego zabezpieczenia narzędzi chirurgicznych bezpośrednio po użyciu. Środek działający jako inhibitor korozji, zapobiegający korozji wżernej na narzędziach. Środek odpowiedni do wszystkich narzędzi chirurgicznych w małoinwazyjnych. Środek posiadający właściwości bakteriobójcze, grzybobójcze wirusobójcze, prątkobójcze umożliwiający przechowywanie narzędzi w postaci zwilżonej przez okres 72 godzin. Zawierający w swoim składzie czwartorzędowe związki amoniowe, związki aminowe. pH pianki w sprayu: 11. Nie zawierający w swoim składzie biguainidyny i jej pochodnych. wyrób medyczny, k;l. IIB stawka Vat 8%. Opakowanie: butelka ze spryskiwaczem o pojemności 1 litra z przeliczeniem ilości .

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2-dot. części nr 3-zał. nr 1 do SWZ
W zadaniu 3 zastrzegacie Państwo konieczność instalacji pomp jeżeli będą oferowane preparaty inne niż obecnie używacie, ale nigdzie nie znajduję informacji dotyczącej ani marki produktów obecnie używanych, ani ilości pomp do zamontowania. Proszę o wyjaśnienie tych kwestii.

Odpowiedź:
Zamawiający użytkuje 14 szt. zmywarek, w których stosowane są następujące preparaty:
- płyn do mycia naczyń: „LAVAGE  L-10”-producent: Mixtum Sp. z o.o.
- płyn do nabłyszczania naczyń: „LAVAGE  L-30”-producent: Mixtum Sp. z o.o.

Pytanie 3-dot. części nr 1-poz. nr 1-zał. nr 1 do SWZ
Czy zamawiający dopuści czyściwo celulozowe o szerokości 24 cm zamiast 26 cm ± 8 mm ale o długości 240 m na jednej rolce?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4-dot. części nr 1-poz. nr 2-zał. nr 1 do SWZ
Czy zamawiający dopuści czyściwo włókninowe o średnicy 18 cm zamiast 17 cm? Pozostałe parametry są zgodne z opisem.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5-dot. części nr 1-poz. nr 3-zał. nr 1 do SWZ
Czy zamawiający dopuści papier toaletowy pakowany zbiorczo po 6 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6-dot. części nr 1-poz. nr 6-zał. nr 1 do SWZ
Czy zamawiający dopuści ręcznik makulaturowy o szerokości 18 cm zamiast 19 cm ± 6 mm                  i średnicy rolki 13,5 cm zamiast 13 cm przy długości 60 m na jednej rolce?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7-dot. części nr 1-poz. nr 5-zał. nr 1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści w Części I poz. 5[image: ]
Ręcznik jednorazowy papierowy w rolce - kolor biały na całej powierzchni (bez nadruków                    w innym kolorze), ręcznik co najmniej dwuwarstwowy, listkowany, niepylący, bezzapachowy, bez dziur i braków w materiale. Rozmiar listka: 225-232mm (wys.) x 190-260 mm (dł.), długość rolki minimum 10 m, waga rolki bez wkładki (mierzona przy minimalnej wymaganej długości) minimum: 0,097 kg. Ręcznik wykonany z celulozy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8-dot. części nr 1-poz. nr 3-zał. nr 1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści w Części I poz. 3 :
Papier toaletowy w rolce - (tzw. zwykła rolka) makulaturowy, kolor dowolny, jednowarstwowy, gofrowany, niepylący, nie wydzielający intensywnego zapachu, bez dziur                 i braków w materiale. Szerokość papieru: min.8,9 cm, max: 9,6 cm, waga rolki papieru bez wkładki ( mierzona przy minimalnej wymaganej długości) minimum 0,110 kg, długość rolki papieru minimum 35 m. Papier oferowany w foliowych opakowaniach; pakowany w sposób ograniczający do minimum swobodne przemieszczanie się rolek względem siebie — tzw. zgrzewka. Minimalne opakowanie zbiorcze o pojemności: 8-24 sztuk.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9-dot. części nr 1-poz. nr 4-zał. nr 1 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści w Części 1 poz. 4[image: ]
Papier toaletowy w rolce - makulaturowy, kolor dowolny, jednowarstwowy, gofrowany, niepylący, nie wydzielający intensywnego zapachu, bez dziur i braków w materiale. Szerokość papieru:
[bookmark: _GoBack]min.8,9 cm, max: 9,6 cm, waga rolki papieru bez wkładki(mierzona przy minimalnej wymaganej długości) minimum 0,360 kg, długość rolki papieru minimum 115 m, średnica rolki 19 cm ± 5 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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